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Nutné znalosti pri probirani kapitoly 0207 Mocnniné funkce a odmocniny

Kresleni grafti metodou obecné funkce
Vlastnosti funkci (D( f ), H ( f ) , rostouci, klesajici, omezenost, maximum,

minimum, sudost, lichost)
Kvadratick4 funkce — graf
Linearni lomena funkce - graf
Reseni linearnich rovnic
Reseni line4rnich nerovnic
Rovnice v soucinovém tvaru
Nerovnice v sou¢inovém tvaru
Kvadratické rovnice

. Kvadratické nerovnice
11.
12.

13.
14.

Grafické feSeni rovnic a nerovnic
Odstranéni absolutni hodnoty (funkce, rovnice, nerovnice)

Graf funkce y =l, y :E
X X

Kresleni grafti nasobenim a délenim x

. Mocninné funkce s pfirozenym i celym mocnitelem
16.
17.
18.
19.
20.

Inverzni funkce

Druh4 odmocnina

Vzorce pro vypocty s odmocninami
Racionalni mocnitel

Substituce



